
o dílo 
uzavřena ve smyslu ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku 

mezi 

Společností STA VEX BV s.r.o. 
sídlem Břeclav, Ostrov 52, 69003 
IČ 25597639 
DIČ CZ25597639 
jednající Vlastimil Nádvorník-jednatel společnosti 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
36570 

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Objednatelem Město Břeclav 
Sídlem Náměstí T.G.M. 3, Břeclav 690 81 
Zastoupené: MUDr. Oldřich Ryšavý - starosta města 
IČO: 00283061 
DIČ: CZ00283061 

(dále jen „objednatel") 

společně také „smluvní strany" 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel je právnickou osobou se sídlem na území České republiky, jejímž předmětem 
podnikání je provádění staveb, jejich odstraňování a změn. Předmětem této smlouvy o dílo jsou 
stavební úpravy "Vybudování páté třídy Mateřské školy Břeclav, Na Valtické 727'\ Položkový 
rozpočet je součástí smlouvy o dílo. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle smlouvy, řádně a v dohodnuté době. 

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení cenu sjednannou 
v či. IV. této smlouvy. 

II. 
Způsob a lhůty plnění 

1. Lhůta plnění 

1.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat dílo do 24.8.2012: Termín zahájení díla je stanoven na 
23.7.2012 

1.2. Zhotovitel je oprávněn zhotovit dílo a provést ještě před sjednanou dobou dle bodu 1.1. tohoto 
článku smlouvy pouze po předchozí dohodě s objednatelem a za předpokladu, že mu byl 
objednatelem udělen písemný souhlas. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Jana Supova f~ 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic^ - //Xsyjf 



2. Způsob splnění 

2.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným provedením, a to v dohodnuté době. 

2.2. O předání díla bude sepsáno potvrzení o předání a převzetí díla - protokol. 

3. Vlastnická a jiná práva k dílu a nebezpečí škody na něm 

3.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je zhotovitel. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu 
okamžikem předání díla a zaplacením konečné faktury. 

3.2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel, a to až do okamžiku předání díla 
objednateli. 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla dle položkového rozpočtu 695 066 Kč bez DPH a 834 079 Kč s DPH 

1.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli celkovou cenu díla, která byla sjednána v celkové 
částce 834 079 Kč. V ceně je zahrnuta daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. 

1.2. Cena díla je sjednána jako cena pevná.Pokud budou provedeny vícepráce, budou řádně zapsány 
ve stavebním deníku a odsouhlaseny pro vystavení faktury na vícepráce. 

2. Platební podmínky 

2.1. Smluvní strany si sjednali hrazení faktur takto: faktura bude jedna a to konečná po úplném 
předání díla na základě soupisu prací a předávacího protokolu. Splatnost faktury je 30 dnů od data 
jejího doručení objednateli. 

2.2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny má zhotovitel právo požadovat vedle zaplacení ceny též 
úroky z prodlení. 

3. Rozšíření předmětu díla 

3.1. Smluvní strany se mohou po uzavření této smlouvy dohodnout na rozšíření díla (tzv. vícepráce). 
Tato dohoda musí být uzavřena ve formě písemného dodatku k této smlouvě a musí obsahovat 
předmět a rozsah víceprací a cenu za tyto vícepráce. Cena za vícepráce bude objednateli 
zhotovitelem fakturována se splatností do 15 dnů od provedení víceprací. Pro vzájemná práva a 
povinnosti smluvních stran vyplývající z dohody o vícepracích se užije tato smlouva. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Úkony před zahájením provedení díla 

1.1. Objednatel se zavazuje nejpozději do tří pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy určit 
oprávněnou osobu, která bude oprávněna jednat jménem objednatele, zejména provádět kontrolu 
provádění díla. 

1.2. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do tří pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy ustanovit 
osobu oprávněnou zastupovat zhotovitele v jednání s objednatelem a k provádění a potvrzování 
zápisů o provedených kontrolách. 

2. Úkony během zhotovování díla 

2.1. Objednatel se zavazuje 
a) účinně spolupracovat se zhotovitelem a poskytnout mu veškerou nutnou součinnost, 
b) sdělovat mu řádně a včas potřebu dalších prací a jiné nutné informace, 
c) umožnit mu kdykoliv na jeho žádost prohlídku místa. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Jana Šupová C 2 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic^ ^ A ^ 



2.2. Zhotovitel se zavazuje: 
d) provést dílo řádně a včas v souladu s platnými právními předpisy a správními rozhodnutími, 

technickými normami a technickou dokumentací předanou objednatelem. Při provádění díla je 
zhotovitel povinen postupovat v souladu s pokyny objednatele a se závěry provedených 
kontrol díla; 

e) umožnit oprávněné osobě objednatele kontrolu provádění díla; 
f) používat pro zhotovení smluveného díla jen výrobky a výrobní postupy nejlépe vyhovující 

stanoveným a smluveným požadavkům na předmět díla; 
g) včas informovat objednatele o všech nedostatcích a závadách technického a právního 

charakteru, které by mohly ohrozit plnění jeho povinností vyplývajících z této smlouvy; 
h) vrátit po dokončení díla bez zbytečného odkladu objednateli ty podklady a věci, které mu byly 

předány k provedení díla a nebyly při provádění díla zpracovány. 

3. Kontrola plnění 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že průběh provádění díla a plnění této smlouvy je objednatel 
oprávněn kontrolovat prostřednictvím oprávněné osoby (či. V. odst. 1.1. smlouvy). 

3.2. Oprávněná osoba objednatele je oprávněna zejména sledovat, zda je dílo realizováno dle 
smluvených podmínek, technických norem a jiných právních předpisů, a pokynů a požadavků 
objednatele. Dále bude oprávněna vystupovat jménem objednatele a zastupovat objednatele při 
jednáních se zhotovitelem; není však oprávněna měnit nebo doplňovat obsah této smlouvy, může 
však udělovat zhotoviteli písemné pokyny upřesňující požadavky na dílo v rozsahu sjednaném 
touto smlouvou. 

3.3. O průběhu kontroly bude vždy pořízen zápis, který bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 
a) datum kontroly; 
b) předmět a průběh kontroly; 
c) shledané vady; 
d) připomínky a pokyny oprávněné osoby objednatele; 
e) vyjádření oprávněné osoby zhotovitele; 
f) závěry kontroly; 
g) podpisy oprávněné osoby objednatele a oprávněné osoby zhotovitele. 

4. Prohlídka díla 

4.1. Objednatel je povinen nejpozději do tří dnů po předání předmětu díla jej s odbornou péčí 
prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku osobou k tomu odborně způsobilou. V případě vad 
zjištěných na základě této prohlídky je objednatel povinen je oznámit bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 7 dnů od předání. 

V. 
Záruka a reklamace 

1. Záruka 

1.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo záruku za jakost. Záruční doba je 50 měsíců a 
počíná běžet dnem předání a převzetí díla. 

1.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla vzniklé nevhodnou vlastní údržbou příp. manipulací ze strany 
objednatele nebo třetích osob. 

1.3. Záruční doba uvedená v odst. 1.1. tohoto článku se prodlužuje o dobu počítanou od řádně učiněné 
reklamace zjištěné vady, v důsledku níž je předmět díla vyřazen z provozu nebo v provozu 
podstatně omezen, do odstranění takové vady díla. 

2. Postup při reklamaci 
Za věcnou a formální správno: 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic 
Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Jana Supova (T 



2.1. Objednatel je povinen vady díla, které nebyly zjištěny při prohlídce dle či. V bodu 4.1. smlouvy, 
písemně reklamovat ve lhůtě 5 dnů ode dne zjištění vady. 

2.2. V reklamaci musí být zejména uvedeno: 
a) o jakou vadu se jedná; 
b) jak se zjištěná vada projevuje; 
c) uplatňované nároky objednatele z odpovědnosti za vady. 

2.3. Zhotovitel projedná reklamaci a písemně sdělí objednateli, zda reklamaci uznává nebo neuznává, 
včetně důvodů neuznání reklamace, do 5 dnů od doručení reklamace. Objednatel je povinen 
poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost k projednání reklamace, zejména zhotoviteli 
umožnit dílo prohlédnout a seznámit se s reklamovanou vadou. 

3. Nároky z odpovědnosti za vady 

3.1. Objednatel má v případě řádné reklamace vad díla nároky z vad díla stanovené obchodním 
zákoníkem. 

3.2. V případě, že objednatel bude v reklamaci požadovat odstranění vad díla opravou díla nebo 
dodáním chybějících částí, je zhotovitel povinen reklamované vady odstranit, popř. dodat 
chybějící části díla v přiměřené lhůtě po doručení reklamace, nejpozději však do 15 dnů od 
doručení reklamace. Vyžádá-li si odstraňování vady, popř. dodání chybějících částí díla lhůtu 
delší, je zhotovitel povinen ve sdělení o projednání reklamace (bod 2.3. tohoto článku) uvést 
přiměřenou náhradní lhůtu pro odstranění vady; po dobu přiměřené náhradní lhůty není zhotovitel 
v prodlení s odstraňováním vady. 

VII. 
Sankční ujednání 

1. Bude-li zhotovitel v prodlení se splněním díla, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 10 000 za každý den prodlení. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktur, bude mu též 
účtována smluvní pokuta ve výši 1%. 

2. Náhrada škody a smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení výzvy k zaplacení. 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení 
smluvních povinností druhou smluvní stranou, jestliže to oznámí druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení dověděla. 

2. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují zejména: 
a) prodlení zhotovitele se splněním díla v termínu shora sjednaném 
b) prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve sjednaném termínu 
c) prodlení objednatele s úhradou faktury 

3. Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně a účinnosti nabývá dnem doručení druhé 
smluvní straně. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí ustanoveními obchodního zákoníku, zejména § 536 a nasi., a předpisy 
souvisejícími. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Jana Supova f" 4 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic /\J ^ 

f 



2. V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů neplatné/neúčinné, 
nezpůsobuje neplatnost/neúčinnost ostatních částí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
po vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu 
neplatného/neúčinného ustanovení. 

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována na základě vzájemné dohody stran pouze formou 
písemných a vzestupně očíslovaných dodatků. Písemnou formu musí mít také veškeré jiné 
dohody smluvních stran související s touto smlouvou. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Technická a cenová dokumentace, jako Příloha č. 1. 

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím 
obsahem sjednaným na základě jejich pravé a svobodné vůle souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. 

V Břeclavi dne 19.7.2012 V Břeclavi dne 19.7.2012 

úÉ^/..M^f 
Tf\ ř C A o y S * Tu C t 
Ostrov r->2, 690 03 BřecI •• 

ICO: 255 97 639, D!C CZ25597S3C 

vědenéní Krajsiíýiíi Qúchodnim soucie-"-"! • , ; 

, ' . , • 

Doložka 

Tato smlouva byla schválena 

na 42. zasedání RM 

dne 18.7.2012 

za Město Břeclav 

objednatel 

V zastoupení 
. Jaroslav Parolek 
místostarosta 

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy: 

1.Položkový rozpočet 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Jana Šupová 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic ^y y 

*-** 

S 



KRYCÍ LIST STAVBY 

Název stavby 

Název objektu 

Název části 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Vybudováni 5. třídy MŠ Břeclav, Na Valtické 727 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690 02 Břeclav 

Ing. J.Fojtach, U Jánského d.3041, 690 03 Břeclav 

Rozpočet číslo Zpracoval 

JKSO 

EČO 

Misto 

IČ DIČ 

Dne 

18.06 2012 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/1 m.j. 

0 0 

Počet 

0 

Náklady /1 m.j. 

0 

Počet Náklady/1 m.j. 

0 0 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

HSV 

PSV 

"M" 

Dodávky 

Montáž 

Dodávky 

Montáž 

Dodávky 

Montáž 

ZRN (ř. 1-6) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 HZS 0,00 

Projektant 

Datum a podpis 

Objednatel 

Datum a podpis 

Zhotovitel 

Dat um a p odpis 

B Doplňkové náklady 

8 Práce přesčas 

9 Bez pevné podl. 

10 

11 

Kulturní památka 

12 DN (ř. 8-11) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

21 Kompl. činnost 0,00 

Razítko 

Razítko 

-

Raz ítko 

C Náklady na umístění stavby 

13 

14 

15 

16 

Zařízení staveniště 

Mimostav. doprava 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

17 Ostatní 

18 NUS z rozpočtu 

19 NUS (ř. 13-18) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

221 Ostatní náklady 0,00 

D Celkové náklady 

23 

24 

25 

26 

Součet 7, 12, 19-22 

14 % 

20 % 

695 066,10 

0,00 DPH 0,00 

0,00 DPH 

Cena s DPH (ř. 23-25) 

0,00 

695 066,10 

E Přípočty a odpočty 

27 

28 

Dodávky objednatele 

Klouzavá doložka 

29 Zvýhodnění + -

0,00 

0,00 

0,00 



REKAPITULACE STAVBY 
Stavba: 
Objednatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

1 

Vybudováni 5. třidy MS Břeclav, Na Valtické 727 
Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3. 690 02 Břeclav 

Popis 
2 

Datum: 
Projektant 
Zpracoval: 

Cena bez DPH 
3 

ng. J.Fojtach, U Jánského d.3041, 690 03 Břeclav 

DPH 14 % 
4 

DPH 20 % Cena s DPH 
5 6 

MS-DUH-1 
MS-DUH-2 
MS-DUH-3 

1 - Stavební část 
2 - Zdravotechnické instalace 
3 - Elektroinstalace 

Celkem 

499 912,70 
123 076,40 

72 077,00 
695 066.10 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0,00 499 912,70 
0,00 123 076,40 
0,00 72 077,00 
0,00 695 066,10 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

Název části 

Vybudovaní 5 třídy MŠ Břeclav, Na Valtické 727 

Vybudování 5. třídy MŠ Břeclav, Na Valtické 727 

1 - Stavební část 

JKSO 

EČO 

Místo 

801 31 

Břeclav 

Objednatel Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690 02 Břeclav 

Projektant Ing. J.Fojtach, U Jánského d.3041, 690 03 Břeclav 

Zhotovitel 

IČ DIČ 

Rozpočet číslo Zpracoval Dne 

1 5 0 7 2012 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/1 m.j. 

0,00 

Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 

Počet Náklady / 1 m.j. 

0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

HSV 

Základní rozp. náklady 

Dodávky 

PSV 

" M " 

Montáž 

Dodávky 

Montáž 

655,00 

113 369,70 

103 515,50 

Dodávky 

Montáž 

ZRN (ř. 1-6) 

20 HZS 

272 372,50 

0,00 

0,00 

489 912,70 

0,00 

B Doplňkové náklady 

10 

11 

Práce přesčas 

Bez pevné podl. 

Kulturní památka 

12 DN(ř. 8-11) 

21 Kompl. činnost 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Náklady na umístění stavby 

Zařízeni staveniště 20 % 

Mimostav. doprava 

Územní vlivy 

20 % 

20 % 

Provozní vlivy 20 % 

Ostatní 20 % 

NUS z rozpočtu 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

NUS(ř. 13-18) 10 000,00 

22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant 

Datum a podpis 

Objednatel 

Datum a podpis 

Zhotovitel 

D Celkové náklady 

Datum a podpis 

23 

Razítko 

26 

Součet 7, 12, 19-22 

14 % 

20 % 

499 912,70 

0,00 DPH 

499 912,70 DPH 

Cena s DPH (ř. 23-25) 

0,00 

99 982,60 

599 895,30 

Razítko Přípočty a odpočty 

27 Dodávky objednatele 

28 Klouzavá doložka 

Razítko 29 Zvýhodnění + -

0,00 

0,00 

0,00 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: 
Objekt: 
Část: 
JKSO: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 
Datum: 

Vybudováni 5 třidy MŠ Břeclav, Na Valtické 727 
Vybudováni 5. třidy MŠ Břeclav, Na Valtické 727 
1 - Stavební část 
801 31 

Město Břeclav, nám T.G.Masaryka 3, 690 02 Břeclav 

15 07 2012 

Kód 
1 

Popis 
2 

Cena celkem 

3 

HSV Práce a dodávky HSV 
3 Svislé a kompletní konstrukce 
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 

99 Přesun hmot 
PSV Práce a dodávky PSV 
763 Konstrukce suché výstavby 
766 Konstrukce truhlářské 
771 Podlahy z dlaždic 
776 Podlahy povlakové 
781 Dokončovací práce - obklady keramické 
783 Dokončovací práce - nátěry 
784 Dokončovací práce - malby 

Celkem 

114 024,70 
14 956,90 
30 255,82 
68 811,98 

6 767,48 
375 888,00 

41 378,20 
131 637,50 

34 453,65 
103 265,56 

46 130,09 
4 914,00 

14 109,00 
489 912,70 



ROZPOČET 
Stavba: Vybudováni 5 třídy MŠ Břeclav Na Valtické 727 
Objekt: Vybudováni 5 tř idy MŠ Břeclav. Na Valtické 727 
Část: 1 - Stavební část 
JKSO 801 31 

Objednatel Město Břeclav nam T G Masaryka 3 690 02 Břeclav 

Zhotovitel 
Datum 15 07 2012 

P Č 

1 

TV KCN 

2 ' 3 

Kód položky Popis MJ 

6 

Množství 

celkem 

7 

Cena 
jednotková Cena celkem 

9 

HSV 
3 

014 317234410 
014 317944323 

342272323 
011 

014 

014 

011 
014 
014 
014 
011 
011 
011 

011 
011 
014 
MAT 

K 003 

342272523 

611325121 
611325122 
612131101 

612135101 

612325122 
612325302 

612331121 
612331141 

615142012 

619991011 
632451465V 

642944121 

553311191V 

9 
949101111 

K 011 952901111 
K 013 962032231 

965042131 
013 

22 

23 
24 

25 

26 
27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 

34 

35 
36 

37 

38 

39 

40 
41 
42 

43 

44 

45 
46 

47 
43 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 
59 

60 
61 
62 

63 
64 

65 

66 

K 

K 

K 

K 
K 

K 

K 
K 

K 

K 
K 
D 

K 

K 
D 
D 
K 

K 

K 

K 

K 

K 
M 

M 

K 
D 

K 
M 

K 

M 
M 

K 

M 
M 

K 

M 

M 

K 

M 
M 

K 

K 

K 

K 
K 

K 
K 

K 
K 

013 

013 

013 

013 
013 
013 

013 

013 

013 

013 
013 

013 

011 

763 

763 

763 

763 

763 

763 
MAT 
MAT 

763 

766 
MAT 

766 

MAT 

MAT 
766 

MAT 

MAT 

766 

MAT 

MAT 

766 

MAT 

MAT 
766 

766 

766 

766 
766 

766 
766 

766 

766 

965031213 

967031132 

968072455 

968072641 

971033641 

974031134 

974031164 

974031664 

978013191 

978059541 

979081101 

99 
997013111 

998011001 

PSV 
763 
763111313 

763111717 

763111718 

763111811 

763131411 

763181321 

553315220 

553315230 

998763301 

766 
766621011 

611110901V 

766660001 

611627020 

954900103 

766660002 

611627030 

954900103 

766660021 

611653320 

954900103 

766660022 

611653330 

954900103 

766811101 

766811102 

766811103 

766811104 

766811105 

766811106 

766811107 

766811108 

766811109 

Práce a d o d á v k y HSV 

Svislé a kompletní konstrukce 
Vyzdívka mezi nosniky z cihel pálených na MC 

Válcované nosniky č 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů 

Příčky ti 100 mm z porobetonovych přesných hladkých přičkovek objemové 

hmotnosti 500 kg/m3 
Příčky ti 150 mm z porobetonovych přesných hladkých přičkovek objemové 
hmotnosti 500 kg/m3 
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
Vapenocementová štuková omítka ryh ve stropech šířky do 150 mm 

Vápenocementova štuková omítka ryh ve stropech šířky do 300 mm 

Cementový postřik vnitřních sten nanášeny celoplošně ručně 

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 

Vapenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm 

Vápenocementova štuková omítka osténi nebo nadpraží 

Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně 

Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 

Potaženi vnitřních nosníků rabicovym pletivem 

Obaleni konstrukci a prvků fólii přilepenou lepicí páskou 

Potér piskocementový ti do 60 mm tř C 20 běžný 

Osazovaní ocelových zarubni dodatečné pl do 2 5 m2 

zárubeii ocelová pro běžné zděni H 110 900 L/P - PO EW30 

Ostatni konstrukce a práce-bouráni 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1.9 m 

zatíženi do 150kg/m2 

Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 

Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC 

Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti do 

1 0 0 m m p l d o 4 m 2 

Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylohlovych ti do 10 mm plochy přes 1 

m2 

Přisekáni rovných ostěni v cihelném zdivu na MV nebo MVC 

Vybouráni kovových dveřních zarubni pl do 2 m2 

Vybouraní kovových stěn kromě výkladních 

Vybouraní otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV ti do 300 mm 

Vysekáni ryh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm 

Vysekaní ryh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm 

Vysekáni ryh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosníků hl do 150 mm v do 150 mm 

Otlučeni vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % 

Odsekani a odebraní obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku včetně poplatku za uloženi 

Přesun hmot 
Vmtrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace 

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 

Práce a dodávky PSV 
Konstrukce suché výstavby 
SDK příčka ti 100 mm profil C W + U W 7 5 desky 1xA 12.5 bez TI El 15 Rw 

SDK příčka základní penetračni nátěr 

SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separačni páskou a sihkonovánim 

Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukci opláštění 

jednoduché 

SDK podhled desky 1xA 12.5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

Montáž jednokřídlové kovové zarubné v do 4.75 m SDK příčka 

zarubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 UP 

zárubeii ocelová pro sádrokarton S 100 900 L/P 

Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m 

Konstrukce truhlářské 
Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdiva 

Dřevěné okno vnitřní jednoduché, sklo bezpečnostní FIX 1 0x1.0 

Montáž dveřních křidel otviravych 1 křídlových š do 0 8 m do ocelové zarubné 

dveře vnitřní hladké folie bílá plno Ikřidlove 80x197 cm 

Kovaní vnitřních dveří klika-klika se štíty FAB - C r - INF 
Montáž dveřních křidel otviravych 1 křídlových š přes 0 8 m do ocelové zarubné 

dveře vnitřní hladké folie bila plné Ikřidlove 90x197 cm 

Kovaní vnitřních dveří khka-klika se štíty FAB - Cr - INF 

Montáž dveřních křidel otviravých 1 křídlových š do 0 8 m požárních do ocelové 

zarubné 

dveře vnitřní protipožární hladké foliované Ikřidlé 80x197 cm 

Kováni vnitřních dveří klika-klika se štity FAB - C r - INF 

Montáž dveřních křídel otviravých 1 křídlových š přes 0 8 m požárních do ocelové 

zarubné 

dveře vnitřní protipožární hladké foliované Ikřidle 90x197 cm 

Kování vnitřních dveří klika-klika se štity FAB - Cr - INF 

Doplněni panikoveho kováni do stávajících plastových dveří 

Doplnéni elektrického zámku do stávajících plastových dveří 

Dodávka a montáž krytů otopných těles délky 1,2 m 
Dodávka a montáž krytů otopných těles délky 0 9m 

Dodávka a montáž krytů otopných těles délky 0 6m 

Dodávka a montáž skříněk kuchyňské linky 

Dodávka a montáž vertikálních žaluzii 

Dodávka a montáž šatních skříněk 1 6 x 0 4 x 0 25 m 

Dodávka a montáž laviček 0 3 x 0 3 m 

m3 

t 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

kus 

kus 

m2 

Ff|3 

m2 

m2 

ni2 

m3 

m2 

m2 

t 

t 

t 

m2 

m2 

m2 

kus 

kus 

kus 

t 

m2 

ks 

kus 

kus 

ks 

kus 

kus 

ks 

kus 

ks 

kus 

kus 

ks 
soub 

soub 

kus 

kus 

kus 

soub 

soub 

kus 

m 

0.131 

0.102 

3.000 

18 020 

0.500 

1.680 

52280 

4,800 

1.800 

4.440 

52 280 

36.090 

2.310 

56.000 

7.300 

1.000 

1.000 

3 200 00 

29 800 00 

499 00 

555 00 

299.00 

290.00 

33.00 

355.00 

299.00 

290.00 

199.00 

255.00 

89.00 

2500 

299.00 

299 00 

65500 

320 000 

5208 

0.730 

48 00 

2 235.00 

2 522 00 

7 300 

4.700 

4.730 

10 605 

1.386 

15 000 

32.000 

5.800 

80.750 

36 090 

23.057 

23.057 

6.396 

44 010 

88 020 

32 540 

13.250 

8.160 

3 000 

1.000 

2.000 

1.230 

1,800 

2.000 

1.000 

1.000 

1.000 

3.000 

3.000 

3.000 

1.000 

1.000 

1 000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

2.000 

2 000 

2000 

1.000 

1.000 

25 000 

6.250 

150 00 

55.00 

152.00 

2 850 00 

45.00 

75 00 

55.00 

75 00 

105.00 

250.00 

220.00 

265.00 

515 00 

52.00 

103 00 

199 00 

599 00 

290.00 

690.00 

690 00 

26000 

266 00 

4 990.00 

188.00 

1 350.00 

550 00 

188.00 

1 350 00 

560 00 

199 00 

3 500 00 

560 00 

199 00 

3 500 00 

560 00 

4 950 00 

2 850 00 

3 150.00 

2 860 00 

2 750.00 

15 200 00 

3 600 00 

2 150 00 

990 00 

114 024,70 

14 956,90 

419.20 

3 039.60 

20.0 

20 0 

1 497.00 20 0 

10 001.10 

30 255,82 

149 50 

502.32 

1 725.24 

1 704 00 

538,20 

1 287.60 

10 403.72 

9 202.95 

205.59 

1 400.00 

2 182.70 

299.00 

655.00 

68 811,98 

6 300.00 

15 360.00 

11 639.88 

1 841.06 

1 372.40 

705.00 

260.15 

1 611.96 

3 950.10 

675.00 

2 400 00 

31900 

6 056 25 

3 789 45 

5 764.25 

6 767,48 

5 072 54 

1 694 94 

375 888,00 

41 378,20 

22 665 15 

4 577,04 

3 35162 

2 636 75 

4 887,84 

870 00 

690 00 

1 380,00 

319,80 

131 637,50 

478.80 

9 980.00 

188.00 

1 350.00 

560.00 

564,00 

4 050,00 

1 680.00 

199 00 

3 500,00 

560,00 

199 00 

3 500,00 

560 00 

4 950,00 

2 850.00 

6 300.00 

5 720.00 

5 500.00 

15 200 00 

3 600,00 

53 750.00 

6 187,50 

20 0 

20 0 

20.0 

20.0 

20.0 

20,0 

20,0 

20.0 

20.0 

20.0 

20,0 

20.0 

20,0 

20,0 

20.0 

20 0 

20.0 

20.0 

20,0 

20,0 

20,0 

20 0 

20,0 

20.0 

20,0 

20.0 

20 0 

20 0 

20,0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20 0 

20.0 

20 0 

20 0 

20,0 

20,0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20 0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20 0 

20.0 

20.0 

20 0 

20.0 

200 

20,0 

20.0 

20.0 

20,0 

20.0 

20.0 

20 0 

20.0 

20 0 



67 

68 

69 

70 

K 
D 
K 

M 

K 

766 

771 

MAT 

771 

998766101 
771 
771471112 
597614331 

771574113 

MAT 
597614330 

771 771591000V 
771 998771101 

776 
776 776511810 
776 776521200 
MAT 284102490 
776 776990112 
776 998776101 

781 

781 7 8 1 4 1 4 1 1 2 

MAT 597610701-IN 
MAT 597610702-IN 
761 781495111 
781 781495117V 
781 998781101 

783 
-,„„ 783225100 

783 
783621121 

D 784 
K 784 784011000V 
K 784 784011001V 

Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m 
Podlahy z dlaždic 
Montáž sokliků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm 
soklovka keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Tunis S 29 8 
x 8 x 0.9 cm 
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 
ks/m2 
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Tunis S 29 8 
x29.8x0 9cm 
Podlahy hydroizolace stěrkou pod dlažby 
Přesun hmot tonažní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m 
Podlahy povlakové 
Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky 
Lepeni čtverců povlakových podlah plastových 
krytina podlahová homogenní Praktik - K ti 2 0 mm 608 x 608 mm 
Vyrovnáni podkladu samonivelačni stěrkou ti 3 mm pevnosti 30 Mpa 
Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m 
Dokončovací práce - obklady keramicko 
Montáž obkladaček vnitřních pórovinovych pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem 
obkladačky keramické RAKO - COLOR ONE bila 20 x 20 x 0 65 cm I j 
obkládačky keramické RAKO - COLOR ONE červená 20 x 20 x 0.65 cm I j 
Penetrace podkladu vnitřních obkladů 
Hydroizolační stěrka pod obklad 
Přesun hmot tonažní pro obklady keramické v objektech v do 6 m 
Dokončovací práce - nátěry 
Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukci barva standardní dvojnásobné a 
1x email 
Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší matný povrch dvojnásobné 
1x email a Ixtmel 
Dokončovací práce - malby 
Malby směsi tekuté tónované na omítky včetně penetrace 
Malby směsi tekuté bíle nebo tónované na sádrokarton včetně penetrováni 
Celkem 

t 

m 

ks 

m2 

0 176 

5.100 

18.000 

27 690 

1 200,00 

120 00 

22.00 

499 00 

211.20 
34 453,65 

612.00 

396 00 

13 817 31 

20,0 

2 0 0 

20.0 

20 0 

m2 

m2 
t 

m2 
m2 
rn2 
m2 

t 

m2 

m2 
m2 
m2 
m2 

t 

m2 

m2 

m2 
m2 

29 000 

27 690 
1.024 

135160 
135 160 
135 160 
135 160 

1.168 

5 2 2 8 0 

51.330 
2 000 

52 280 
4 000 
0.823 

12 500 

12 600 

301 800 
88 020 

285 00 

366.00 
1 200.00 

9 00 
233 00 
350 00 
139 00 
350.00 

5 2 5 0 0 

290 00 
399 00 

18.00 
422.00 
450.00 

132,00 

255 00 

38.00 
30.00 

8 265 00 

10 134 54 
1 228.80 

103 265,56 
1 216.44 

31 492,28 
51 360.80 
18 767.24 

408.80 
46 130,09 

27 447.00 

14 885.70 
798.00 
941 04 

1 688 00 
3 7 0 3 5 

4 914,00 

1 650.00 

3 264.00 

14 109,00 
11 468.40 

2 640.60 
489 912,70 

20 0 

20,0 
20 0 

20.0 
20,0 
20.0 
2 0 0 
20,0 

20.0 

2 0 0 
20,0 
20.0 
20.0 
20.0 

20.0 

20.0 

2 0 0 
2 0 0 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

Název části 

Vybudování 5. třídy MŠ Břeclav, Na Valtické 727 

Vybudováni 5. třidy MŠ Břeclav, Na Valtické 727 

2 - Zdravotechnické instalace 

JKSO 

EČO 

Místo Břeclav 

Objednatel !Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690 02 Břeclav 

Projektant Ing. J.Fojtach, U Jánského d.3041, 690 03 Břeclav 

Zhotovitel 

IČ DIC 

Rozpočet číslo Zpracoval Dne 

18.07.2012 

M ě r n é a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. 

0,00 

Počet Náklady/1 m.j. 

0 0,00 

Počet Náklady/1 m.j. 

0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

Základní rozp. náklady 

HSV 

PSV 

Dodávky 

Montáž 

Dodávky 

Montáž 

Dodávky 

0,00 

0,00 

7 140,00 

115 936,40 

0,00 

Montáž 0,00 

ZRN (ř. 1-6) 123 076,40 

HZS 0,00 

B Doplňkové náklady 

Práce přesčas 

Bez pevné podl. 

Kulturní památka 

12 DN(ř. 8-11) 

21 Kompl. činnost 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Náklady na umístění stavby 

13 

14 

15 

16 

17 

Zařízení staveniště 20 % 

Mimostav. doprava 20 % 

Územní vlivy 20 % 

Provozní vlivy 20 % 

Ostatní 20 % 

18 NUS z rozpočtu 

19 NUS (ř. 13-18) 

221 Ostatní náklady 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Projektant 

Datum a podpis 

Celkové náklady 

23 

Razítko 24 

Součet 7, 12, 19-22 

14 % 0,00 DPH 

123 076,40 

0,00 

Objednatel 

Datum a podpis 

25 20 % 123 076,40 DPH 24 615,30 

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 147 691,70 

Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis 

27 

28 

Razítko 29 

Přípočty a odpočty 

Dodávky objednatele 

Klouzavá doložka 

Zvýhodnění + -

0,00 

0.00 

0,00 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: 
Objekt: 
Část: 

JKSO: 

Objednatel: 
Zhotovitel 

Datum 

Vybudování 5. třidy MŠ Břeclav. Na Valtické 727 
Vybudováni 5 třidy MŠ Břeclav, Na Valtické 727 
2 - Zdravotechnické instalace 

Město Břeclav, nám T G Masaryka 3 690 02 Břeclav 

18.07.2012 

Kód 
1 

Popis Cena celkem 
3 

PSV Práce a dodávky PSV 
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 
726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 
733 Ústřední vytápěni - potrubí 
735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 

Celkem 

123 076,40 
10 784,35 
27 507,35 
56 867,30 
26 387,40 

950,00 
580,00 

123 076,40 



ROZPOČET 
Stavba: 
Objekt: 
Část: 

JKSO 

Vybudování 5 třídy MŠ Břeclav Na Valtické 727 
Vybudovaní 5 třídy MŠ Břeclav Na Valtické 727 
2 - Zdravotechmcke instalace 

Objednatel Město Břeclav, nam T G Masaryka 3 690 02 Břeclav 

Zhotovitel 

Datum 18 07 2012 

P Č 

"i" 
TV KCN Kod položky 

4 

Popis 

5 

MJ 

~ 6 

Množství 

celkem 
7 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 
Sazba 
DPH 

! 10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

23 

25 

26 

27 

28 

29 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

PSV 
721 

721174026 

721174042 

721174043 

721174044 

721174045 

721194104 

721194105 

721194109 

721290111 

998721102 

722 
722130901 

722131932 

722131933 

722131934 
722131935 

722174022 

722174023 
722174024 

722174025 

722181211 

722181212 

722181242 

722190401 

722250009V 

722290226 

722290234 

998722101 

725 
725110811 

725112016V 

725122813 

725210821 

725211601 

725211603 

725241142 

725245192 

725590811 

721 725813111 

721 725813141 

721 725819901V 

7 2 1 725821325 

721 725829131 

MAT 551440060 

721 725841311 

721 725861102 

721 725980122 

721 725980123 

721 725991901V 

721 998725101 

72G 

? 2 1 726111032 

721 726191001 

721 726191002 

721 998726111 

733 

731 733120810 

735 

731 735111810 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 

721 
721 
721 

Práce a d o d a v k y PSV 

Z d r a v o t e c h n i k a - vnitřní kanalizace 

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125 

Potrubí kanalizační z PP připojovací system HT DN 4 0 

Potrubí kanalizační z PP připojovací system HT DN 50 

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 

Vyvedeni a upevněni odpadních vypustek DN 40 

Vyvedeni a upevněni odpadních vypustek DN 50 

Vyvedeni a upevněni odpadních vypustek DN 100 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 

Přesun hmot tonažní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m 

Z d r a v o t e c h n i k a - vnitřní v o d o v o d 

Potrubí pozinkované závitové zazatkovani vývodu 

Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí DN 20 

Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí DN 25 

Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí DN 32 

Potrubi pozinkované závitové propojeni potrubí DN 40 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3.4 mm 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4.2 mm 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyluze PN 2 0 D 32 x5 4 mm 

Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6.7 mm 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE ti do 6 

mm DN do 22 mm 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE ti do 6 

mm DN do 32 m m 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE ti d o 6 

mm DN přes 32 mm 

Ochrana vodovodního potrubi přilepenými tepelné izolačními trubicemi z PE ti do 20 

mm DN do 22 mm 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubicemi 2 PE ti do 20 

mm DN do 42 mm 

Vyvedeni a upevněni vypustku do DN 25 

ventily komplet - 5 ks - odhad 

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubi do DN 80 

Přesun hmot tonažní tonažní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m 

Zdravotechnika - zař izovaci předměty 

Demontáž klozetů splachovací s nadrží 

Klozet keramicky dětsky závěsný se sedátkem 

Demontáž pisoárových stáni s nádrži a jedním záchodkem 

Demontáž umyvadel bez výtokovych armatur 

Umyvadlo keramické připevněné na slénu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm 

Umyvadlo keramické připevněné na stenu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm 

Vanička sprchová akrylátova čtvrtkruhova 900x900 mm 

Zasténá sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a 

šířky 900 mm čtvrtkruh 

Přemístěni vnitrostaveništni demontovaných pro zařizovaci předměty v objektech 

výšky do 6 m 

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 

Kolínko připojovací bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 

Ventil termostatický 

Balené dřezove stojánkové pákové s otáčivým kulatým ustim a délkou ramínka 240 

mm 
Montáž baterie umyvadlové stojánkové chromované 

baterie umyvadlová páková nízkotlaká stojánková N321S 

Baterie sprchové nástěnné pákové proste 

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 

Dvířka 15/30 

Dvířka 30/30 

Přirážka 10 % za nepředvídané vícepráce - INF 

Přesun hmot tonažni pro zařizovaci předměty v objektech v do 6 m 

Z d r a v o t e c h n i k a - p ř e d s t é n o v é Instalace 

Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1200 mm zavésny do masivní 

zděné kce 

Zvukoizolačni souprava pro klozet a bidet 

Souprava pro pfedsténovou montáž 

Přesun hmot tonažni pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m 

Ústřední vytápěni - p o t r u b i 

Demontáž potrubí - komplet 

Ústřední vytápěni - otopná tělesa 

Demontáž otopného tělesa litinového článkového 

Celkem 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

soubor 

soubor 

soubor 

t 

m2 

2 000 

4 000 

9 000 

3.000 

10 000 

10 000 

3 000 

5 000 

28 000 

0019 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

2 000 

8.000 

18 000 

4.000 

22 000 

450 00 

248 00 

275 00 

320 00 

380 00 

80 00 

42.00 

99 00 

8 00 

650.00 

220 00 

270 00 

288 00 

315.00 

445.00 

365 00 

368 00 

339 00 

442 00 

11 000 

11.000 

2 000 

22 000 

kus 
soub 
m 
m 
t 

soubor 
soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

21 000 

1.000 

52.000 

52 000 

0,099 

2 000 

5 000 

3000 

3.000 

6 000 

1 000 

2 000 

27.00 

1 085 00 

8 00 

3 00 

65000 

76 00 

2 120.00 

63.00 

30.00 

990 00 

1 025 00 

2 100 00 

soubor 
soubor 

soubor 

soubor 

kus 
kus 

soubor 

kus 
kus 
kus 

soubor 
t 

11 000 

5 000 

1 000 

1.000 

7 000 

7.000 

2.000 

7.000 

2 000 

2 000 

1 000 

0.242 

82 00 

80 00 

1 550 00 

1 250.00 

180 00 

1 020 00 

1 102.00 

210,00 

89.00 

220 00 

5 000.00 

650.00 

5 000 

5000 

0055 

1 000 

1,000 

180 00 

2 550 00 

680,00 

950,00 

580 00 

123 076,40 

10 784,35 

900 00 

992.00 

2 475,00 

960,00 

3 800.00 

800 00 

126 00 

495 00 

22400 

12.35 

27 507,35 

220 00 

270 00 

288 00 

315.00 

890.00 

2 920.00 

6 984 00 

1 596.00 

9 724 00 

162 00 

341.00 

429 00 

90 00 

990 00 

567.00 

1 085.00 

41600 

156.00 

64 35 

56 867,30 

152.00 

10 600 00 

189 00 

90 00 

5 940.00 

1 025,00 

4 200 00 

20.0 

20 0 

20.0 

20.0 

200 
20.0 

20.0 

20,0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20,0 

20.0 

20.0 

20 0 

20.0 

20.0 

20 0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20,0 

20.0 

20.0 

20 0 

20.0 

20.0 

20.0 

11640 00 20,0 

1 080 00 20,0 

902.00 

400 00 

1 550.00 

1 250,00 

1 260,00 

7 140,00 

2 204,00 

1 470.00 

178,00 

440.00 

5 000.00 

157.30 

26 387,40 

12 700 00 

900 00 

12 750 00 

37.40 

950,00 

950 00 

580,00 

580.00 

123 076,40 

20.0 

20.0 

20.0 

20 0 

20.0 

20,0 

200 
200 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20,0 

20,0 

20.0 



Elektroinstalace 
Hrubá elektroinstalace silnoproud jedn. 

Dodávka materiálu 

Vodič CY 6 m 
Kabel CYKY 750V 3x1,5 m 

Kabel CYKY 750V 3x2,5 m 
Kabel SYKFY 10x2x0,5 m 
Krabice univerzální KU68/1 ks 
Krabice univerzální KO 97 ks 

Zemnící pásek CU 0,5m BERNARD ks 
Zem. svorka na pospoj. zs. 16 BERNARD ks 
Sádrové pojivo kg 

cena ks celkem 

6 
17 
25 
22 

3 
5 
22 

45 
15 

30 
190 
85 
50 
25 
5 
20 
20 
30 

180 
3230 
2125 
1100 
75 
25 

440 
900 
450 

Dodávka materiálu celkem 8525 

Dodávka elektromontážních prací 
Krabice univerzální KU68/3 
Krabice univerzální KO 97 

Ochran, pospoj. koup. Cu4-16mm2 pevné 
Kabel CYKY 750V 3x1,5 uložení pod omítkou 

Kabel CYKY 750V 3x2,5 uložení pod omítkou 
Kabel SYKFY 10x2x0,5 

Bourací práce 
Rýha 3x3 zdivo cihla 
Průraz 15/30 zdivo cihla 
Kapsa 10x10x5 zdivo cihla 
Kapsa 15x15x10 zdivo cihla 

ks 
ks 
m 
m 
m 
m 

m 
ks 
ks 
ks 

6 
5 
5 
11 
12 
22 

25 
40 
70 
75 

25 
5 
20 
190 
85 
50 

58 
7 
25 
5 

150 
25 
100 
2090 
1020 
1100 

1450 
280 
1750 
375 

Dodávka elektromontážních prací celkem 8340 

Celkem hrubá elektroinstalace silnoproud 16865 

Kompletace silnoproud 
Dodávka materiálu 

Zásuvka Tango komp. 5518A-A2349 B 
Strojek spin. 5 Tango 3558-A05340 
Strojek spin. 6 Tango 3558-A06340 
Strojek spin. 7 Tango 3558-A07340 
Strojek zapínací Tango 3558-A91342 
Kryt kolébky Tango 3558A-A652B 
Kryt kolébky Tango 3558A-A651B 
Rámeček lx Tango 3901A-B10B 
WAGO svorka 5x2,5mm 273-205 
WAGO svorka 3x2,5mm 273-203 
Svítidlo GALIA 75W - KG 75/B 
Žárovka čirá 220V,60W, E27 
Zářivka MODUS 236 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

95 
85 
90 
95 
95 
25 
25 
12 
19 
12 
299 
12 
580 

12 
2 
11 
1 
2 
2 
14 

28 
20 
20 
12 
12 

22 

1140 
170 
990 
95 
190 
50 
350 
336 
380 
240 
3588 
144 

12760 



Zářivková trubice F36/840 

Vruty 4x50 
Hmoždinka sx 8mm FISCHER 
Příspěvek na recyklaci svítidel 
Příspěvek na recyklaci zdrojů 
Časová relé SMR-T 
Domácí telefon (2 vnitřní stanice,1 venkovní stanice) 

Kouřový optický detektor 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

59 
1,5 
2 
10 
10 

420 
7250 
520 

44 
140 

140 
34 
56 

1 
1 
1 

2596 
210 
280 
340 
560 
420 
7250 
520 

Dodávka materiálu celkem 32609 

Dodávka elektromomtážních prací 
Ukončení vodičů - rozvodnice, zap. 1,5 

Ukončení vodičů - rozvodnice, zap. 2,5 

Strojek spin. Tango 

Strojek zapínací Tango 
Kryt kolébky Tango 
Rámeček lx Tango 3901A-B10B 
Zásuvka Tango komp. 5518A... 

Svit. Žárovkové stropní 

Svit. Zářivkové stropní 
Zapojení časového relé 
Zapojení ventilátoru - bez dodávky 
Montáž HM.8 ZD.C. 

Zapojení svorek WAGO 
Zapojení kouřového čidla 
Kompletační práce 
Provedení revize elektroinstalace 

Provedení dokumentace skutečného stavu 

Dodávka elektromontážních prací celkem 

Celkem kompletace silnoproud: 

CELKEM SILNOPROUD: 
CELKEM SILNOPROUD: 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

hod. 

25 
25 
82 
75 
25 
25 
95 
215 
215 
120 
120 
15 
22 

130 
190 

6 
9 
14 
2 
16 
28 
12 
12 
22 
1 
15 
140 
40 

1 
5 

bez DPH 
sDPH 

150 
225 
1148 
150 
400 

700 
1140 
2580 
4730 
120 
1800 
2100 
880 
130 
950 
2900 
2500 

22603 

55212 

72077 
86492 


